Zadavatel se zavazuje: 

poslat poskytovateli vzor své ochranné známky (loga) a předat podklady pro realizaci propagace 

dle čl. II. na e-mail:

Článek IV. 

Cena plnění a platební podmínky 

Cena plnění se stanovuje dohodou smluvních stran v celkové výši 120 000 Kč (slovy: jedno sto 

dvacet tisíc korun českých) bez DPH. K této ceně bude připočteno DPH dle platných předpisů. 

Smluvní strany sjednávají, že cena ve smyslu odst. 1 tohoto článku se hradí na základě dílčích 

daňových dokladů vystavených poskytovatelem dle $ 26 a $ 28 s náležitostmi $ 29 zákona